3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

37 VALENTINI CLAUDIO-TONETTIROBERTO

36 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO

50 CENCIONI REMO-CANGINI CLAUDIO

45 LAURENTI LUCA-DE MARCHI MARIA SILVIA

35 CARLIFRANCECO MARIA-DE RYSKY ERICA
47 CRISTI SANDRO-BAIOCCHINI ADA

46 DELLE MONACHE PAOLO-SEGATORI LUIGINA
30 GATTO GIUSEPPE-SUSINI MARCO

O ~NO Ol WN P

Veteran Car Club Viterbo

XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

Classifica Solo Domenica

Auto

FIAT 128 BERLINA 4P

FIAT 124 SPORT COUPE 1600
JAGUARE-TYPE

AUTOBIANCHI BIANCHINA CABRIOLET
LANCIA FULVIA 1.3 S COUPE

BMW Z3

AUTOBIANCHI BIANCHINA

AUSTIN MINI COOPER

PARTENTL: 8 PARTITI: 8 NON PARTITE O RITIRATE O ESCLUSIE O CLASSIFICATE: 8 NON CLASSIFICATI: O

Classifica generata ore: 14:07

Classifica esposta ore:
3A1000-1/1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Anno
74
73
67
62
70
98
68
87

@

N NMNDNPEFE NP PP

o

N NDDNDNDNDNDDNDDN

cooNMONWWAO

Coef
1,74
3,00
1,67
1,62
1,70
3,00
3,00
1,87

Penalita
245

236

460

690

674
1000
1620

0

Altre Totale Dist.

0 426,3 0
0 708  281,7
0 768,2 3419
0 1117,8 6915
0 11458 7195
0 3000 2573,7
0 4860 4433,7

6000 11220 10794

Il Delegato ASI
Giuseppe Lopiano



